unscrn wegen bei sulcher morgengabc behalden und beschirmcn sulien als recht ist. Des

seint gezeuge die strengen Bernhard Hecht von Scbuczendorf, Gerhart von Meraw ritter,

Bernhard von Repaw burggraf zu 3Ieraw, Wolfram von Panowicz und elliche andere unsere

lieben gelreuen. Mit urkund etc. Datum Meraw anno domini M" CCC nonagesimo sccundo,

feria quinta antc Invocavit.

(Kreinsierer Lehensquatem II. p. 87.)

70.

Nikolaus Bischof ro/i Olmiitz- f/estaftet. dass Kii/idsek roii Biskupitz das Leibf/ediiiy seiiier

Frau niif dem Dorfe Biskupitz- rersichere. Dt. Mirau 29. Februar 1392.

J\icolaus elc. notum facimus etc. Quod constitutus in nostra presencia tidelis noster

Cunasko de Dobroroikova (sic) alias in Biskupicz nobis dilectus animo dclibcrato Cunczc

conthorali sue legilime quadraginla niarcas grossorum pragensium moravici numcri et

pagamcnti super curia allodiali el fola villa Biskupicz alque eorum pcrlincnciis universis

ibidem in villa et in campis, aul quatuor marcas census nomine dotalicii vcri, quod vulgariter

leipgeding dicitur. donavit et assignavit ac coram nobis lamquam feodi domino. sicut in

talibus iuxta consueludinem vasallorum episcopalus nostri Olomuccnsis ficri consuclum, legitimc

resignavit, supplicans nobis, quatenus predictam donacioncm et resignacionem ralas cl gratas

habere dignaremur per omnia sicut est superius conccplum, casque tamquam superior feodi

dominus bonorum prediclorum confirmare. Nos ilaque huiusmodi precihus favorabililcr inclinati

premissas donacionem et resignacionem ratas et gratas habcntes approbamus ct ratificamus

prediclas XL marcas aut quatuor marcas annui ccnsus prcdictorum grossorum, vclul prcferlur.

eidem Cuncze in dictis bonis assignatas nomine veri et iusti dolalicii, quod leipgeding

nuncupatur, conferimus presenlibus et donamus, nostris et ecclesie noslre (Olomucensis

juribus alque serviciis consuetis semper salvis). Dantes et concedentes cidem Cuncze fidelcs
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Tiostros strenuos viros railites Bernhardum Hecht de Schuczendorf, Gerhardum de Meraw,

Cunczonem de Smola, Jodocum Wolfsberg nobis dilectos eiusdem dotalicii adminlstralores

seu tutores. quod prefate Cuncze in predicto dotalicio adinstar tutorum preesse debeant et

prodesse. Presencium etc. Datum in castro nostro Meraw anno nonagesimo secundo. feria

quinta proxima ante dominicam Invocavit. Presentibus strenuis viris dominis Marquardo de

Wolfsberff. Cuniczone de Smola, Jodoco de Wolfsberg atque pluribus aliis testibus fide

dignis ad premissa constitus fidelibutis nostris dilectis.

(Aus dem Lehensquatcni II. p. 54 im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

71.

Jesek von Klobouk und Velica sein Bruder rerkaufen ihren Besit^ im Dorfe Rakusek

dem Peter von Krawai^ und Peter von Slernberg. Dt. 10. Marz 1392 s. l.

.^os Jessiko de Kobluk et Weliza frater germanus ejusdem. plebanus in Klinowicz

notum facimus tenore presencium untversis. quod animo bene deliberato et de certa sciencia

nostra et cum amicoruni nostrorum consilio omnia bona nostra hereditaria, que in villa

Rakusek a nostris predecessoribus habuimus. tenuimus ef possedimus, cum agris cultis et

incultis, pratis pascuis silvis rubetis aquis et earum acursibus et decursibus. cum hominibus

et censibus, cum omnibns usibns et utilitatibus ad eadem bona pertinentibus, quibuscunque

nominibus nominentur. cum pieno jure et dominio, prout dicta bona ab aliis bonis circum-

jacentibus circumferencialiter sunt distincta, nichil nobis et hcredibus noslris ibidem reser-

vando vendidimus et justo vendicionis titulo vendimus et vendita resignavimus .... viris

dominis Petro de Crawarn alias de Plumnaw, Pelro de Sternberg et heredibus ipsorum.

Et idcirco nos prefati principales ac nos Herscho de Tirpenowicz, Witus dictus

Schipil de Obora. Pessiko diclus .... de Raknsek necnon Ulricus de Kozisicz cum ipsis

et pro ipsis legitimi fideiussores ac corundom bonorum (disbrigatores omnes in) solidum

conjunctis manibus promisimus bona nostra fide sine omni dolo supradicta bona cum uni-

versis e.xpressantur, a quolibet homine tam seculari quam spirituali, qui eadem

bona impecierit vel impedi disbrigare et libertare. quocienscunque movebitur seu

fuerit oportunum. et in primo colloquio dominonim terre fquam primum labule terre) aperte

fuerint in Olomucz nobis ea. vel si cuipiam fuerint infabulata, e.xtabulando prefatis nobilibus

dominis et ipsorum fheredibus. nostris) inpensis. laboribus et expensis intabulare dilacione

et confradiccione quibuslibet procul motis. Quod si aliquid predictorum non fecerimus et

predicta bona non disbrigaverimus seu in primo colloquio dominoriiin infabulare neglexerimus,

sicut per nos superius est promissum, tunc quicunque duo ex nobis fidejussoribus et dis-

brigatoribus per prefatos nobiles seu aliquem eorum moniti fuerimiis. quilibet cum uno

famulo el duohus equis in civitatem Proslays ad hospicium honestum, qiiod nobis per

prefafos dominos seu ipsoriim heredes fuerit depulatum, unus se per alferiiis absenciam